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Ks § 444 
 
Kommunal tillstyrkan av vindkraftsetablering i 
Tribbhult - yttrande till Miljöprövningsdelegationen 
vid Länsstyrelsen i Kalmar län 
Dnr 2016/26-379 
 
Norska Statkraft ansökte i december 2014 om tillstånd enligt Miljöbalken att uppföra 
och driva 34 vindkraftverk inom ett område väster om Getterum i Västerviks kommun. 
  
Kommunfullmäktige i Västerviks kommun beslutade 2016-04-25 att tillstyrka 
vindkraftsetablering i en begränsad del av det tillståndssökta området. 2017-09-04 
beslutade Miljöprövningsdelegationen vid Länsstyrelsen i Kalmar län att meddela 
Statkraft tillstånd till vindkraftsetableringen. Miljöprövningsdelegationen valde att 
meddela tillstånd i ett mindre område än det av bolaget ansökta men ändå ett större 
område än det som kommunen tillstyrkt.  
 
Tillståndet överklagades vidare till Mark- och miljödomstolen av både privatpersoner 
och ornitologiska föreningar. Mark- och miljödomstolen beslutade i dom meddelad 
2018-11-27, mål M 4190-17 att upphäva tillståndsbeslutet och återförvisa målet till 
Miljöprövningsdelegationen för fortsatt handläggning.  
 
Västerviks kommuns förtydligar i yttrande 5 december 2018 hur kommunens tidigare 
beslut om tillstyrkan av delar av den planerade vindkraftsparken vid Tribbhult får tolkas. 
Syftet med yttrandet är att tydliggöra att kommunens tillstyrkan endast avser ett 
begränsat delområde inom det tillståndssökta området samt klargöra hur kommunen 
avser att agera i händelse av att Miljöprövningsdelegationen vidhåller sin ogrundade 
uppfattning om hur kommunen beslut ska tolkas.  
 
Kommunstyrelsens förvaltning föreslår kommunstyrelsen 
besluta 
att anta kommunstyrelsens förvaltnings yttrande 5 december 2018 som sitt eget och 
expediera det till Miljöprövningsdelegationen vid Länsstyrelsen i Kalmar län. 
 
Yrkande 
Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag och finner att kommunstyrelsen 
bifallit yrkandet. 
 
Kommunstyrelsen beslutar 
enligt kommunstyrelsens förvaltnings förslag 
 
 
Handlingar i ärendet: Kommunstyrelsens förvaltnings skrivelse 5 december 2018 
Mark- och miljödomstolens dom 2018-11-27, mål nr M 4190-17 
 
Expedieras till: Daniel Niklasson, enheten för samhällsbyggnad 
Lars Kåremyr, miljö- och byggnadskontoret 
Miljöprövningsdelegationen, Länsstyrelsen i Kalmar län  
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